дальнейшая информация
код сайта: GW-649
GEMÜ 649 eSyDrive
Мембранный клапан с электроприводом
Характеристики
• Герметичная изоляция привода от среды
• Возможность монтажа с оптимизированным
опорожнением

Данные для заказа
GEMÜ 649www.gemu-group.com 11 / 36
Пример заказа
Опция для заказа Код Описание
1 Тип 649 Мембранный клапан с электроприводом,
электромеханический привод с полым валом,
eSyDrive
2 DN 50 DN 50
3 Форма корпуса D 2-ходовой проходной корпус
4 Вид соединения 60 Патрубок ISO 1127 / EN 10357, серия C / DIN 11866, серия B
5 Материал корпуса клапана 40 1.4435 (F316L), кованый корпус
6 Материал мембраны 5M PTFE/EPDM, двухкомп.
7 Напряжение/частота C1 24 В=
8 Модуль регулирования L0 ОТКР./ЗАКР., регулятор процесса и позиционер
9 Поверхность 1503 Ra ≤ 0,8 мкм для соприкасающихся со средой поверхностей,
согласно DIN 11866 HE3,
электролитическая полировка внутри/снаружи
10 Исполнение привода 2A Размер привода 2
11 Специальное исполнение S Специальное исполнение для кислорода,
макс. температура рабочей среды: 60 °C
12 CONEXO без
Данные для заказа
www.gemu-group.com12 / 36GEMÜ 649
GEMÜ 649www.gemu-group.com 13 / 36
Технические характеристики
Среда
Рабочая среда: Агрессивные и нейтральные газы и жидкости, не оказывающие отрицательного воздей-
ствия на физические и химические свойства материалов соответствующих корпусов и мем-
бран.
Для специального исполнения «Кислород» (код S): только газообразный кислород.
Температура
Температура среды: Материал мембраны Стандарт Специальное исполнение
кислород
NBR (код 2) -10 — 100 °C -
FKM (код 4) -10 — 90 °C -
CR (код 8) -10 — 100 °C -
EPDM (код 13) -10 — 100 °C 0 — 60 °C
EPDM (код 17) -10 — 100 °C -
EPDM (код 19) -10 — 100 °C -
EPDM (код 29) -10 — 100 °C -
EPDM (код 36) -10 — 100 °C -
PTFE/EPDM (код 54) -10 — 100 °C -
PTFE/EPDM (код 5M) -10 — 100 °C -
Температура стерилиза-
ции:
EPDM (код 13) макс. 150 °C, макс. 60 мин на цикл
EPDM (код 17) макс. 150 °C, макс. 180 мин на цикл
EPDM (код 19) макс. 150 °C, макс. 180 мин на цикл
EPDM (код 36) макс. 150 °C, макс. 60 мин на цикл
PTFE/EPDM (код 54) макс. 150 °C, температура длительного применения в цикле
PTFE/EPDM (код 5M) макс. 150 °C, температура длительного применения в цикле